Unicam Speciem hujus Tribus hodie dum mihi cognitam habeo:

16. *CER. ELEGANS* *Duel.*; *J. Ag. Epier.* p. 97.

Speciem habitu (ramificationis norma et fronde zonis regulariter transversalibus pulchre variegata) cum *C. diaphano* congruente, sub hoc nomine jamdudum descriptam fuisse constat. Hanc mihi accuratius examinanti adparuit illam a vero *C. diaphano* non tantum dispositione sphaerosporarum, sed quoque structura geniculorum omnino diversam esse. Revera hanc Speciem ab omnibus aliis mihi cognitis speciebus ita diversam putavi, ut Tribum sibi proprium poscere mihi videretur.

Genicula in tota fronde invicem separantur zonis articulorum nudis probe transversalibus et latinsculis; supra ipsos articulos genicula evidenter prominula vidi; hoc respectu, at non aliis characteribus, Species potissimum cum *C. gracillimo* conveniens videretur.

Dum in permultis aliis Speciebus cellule geniculorum sunt arctius conjunctae, et eo modo invicem diversae atque ita dispositae ut genicula harum specierum heterocystidea et dictyophila describere ausus sim; genicula contra, in *C. elegante*, juniora cellulis magis rotundatis et omnibus magnitudine fere aequalibus contexta; adultiora vero cellulis paulo laxius dispositis, aliis majoribus, minores quasi per cyclades junctas foventibus, aliis minoribus et simplicioribus — nondum aut parcus in cyclades divisis. In adultioribus cellulae haec omnes invicem magis conspicue distantes, quasi gelatina ambiente collibitae, et rotundatae adparent. Si quoque in his dispositionem quanquam, in eam dictyophilarum tendentem agnoscere quis vellet, ita nempe ut cyclades alie sursum, alie deorsum ex medio geniculo exentes adpareant; tamen et in forma cellularum et in eorum nexu quasi liberiore diversitates sat conspicuas adesse accuratius comparanti facilius adpareat.

Sphaerosporas in *C. elegante* vidi intra genicula ramorum penultimorum latinscula immersas, dupli serie dispositas, superiorem seriem intra geniculi partem superiorem, inferiorem seriem intra geniculi partem inferiorem; utramque seriem rite transversalem pluribus sphaerosporis intra cellulas geniculi immersis, demum ut adpareat verticaliter egradientibus constitutam.

Genicula et superiora et inferiora supra ipsos articulos admodum prominula vidi, quo charactere Speciem cum *C. gracillimo* potissimum convenire videretur. Dum vero in hac ultima Specie sunt fere tantum genicula ramorum superiorum, quae hoc charactere insignia adpareant, et fila inferiora frondis tenuissima et arachnoidea videantur, Cer. elegans contra monstrat fila inferiora conspicue incrassata, et genicula superioribus crassitie saltim haud inferiora.